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Asemakaavan muutos koskee:
Osaa kiinteistöjä 631-874-1-1 Kauppilan yhteismetsä, 631-414-1-68 Muijala sekä 631-414-7-0
LEHTOLA.

Voimassa olevan asemakaavan mukaista maa- ja metsätalousaluetta sekä katualuetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu:
Kortteli 18, lähivirkistysaluetta sekä katualuetta.

PYHÄRANNAN KUNTA
REILAN ASEMAKAAVAN MUUTOS

15.9.2022 7.11.2022 1:2000
YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Autopaikkojen vähimmäismäärät:
- Varhaiskasvatuksen ja opetustoimen rakennukset 1 ap / työntekijä
- Muut rakennukset 1 ap / 65 k-m2

Liikuntaesteisten autopaikkoja sekä pyöräpysäköintipaikkoja tulee toteuttaa käyttötarkoituksen edellyttämä määrä rakennuslupahakemuksessa
esitetyn selvityksen perusteella. Pyöräpysäköintipaikat tulee sijoittaa sisäänkäyntien läheisyyteen.

Uudisrakentaminen tulee sopeuttaa sijaintinsa, rakennustapansa ja värityksensä suhteen rakennettuun ympäristöönsä ja ympäröivään
maisemaan. Rakentaminen ja julkisivut tulee toteuttaa laadukkaasti sekä yhtenäistä rakennustapaa noudattaen. Julkisivupinnoissa on suosittava
luonnonmukaisia ja maanläheisiä värisävyjä.

Ne rakentamatta jäävät rakennuspaikan osat, joita ei käytetä ajoteinä eikä pysäköinti- tai leikkialueina, on hoidettava puistomaisessa kunnossa.

Poistuva kaava:
3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva,
jota otsakkeessa mainittu kaavamuutos koskee,
ja jolta aiemmat kaavamerkinnät ja -määräykset poistuvat.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

Lähipalvelurakennusten korttelialue.

Lähivirkistysalue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa ullakon tasolla
käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Rakennusala.

Katu.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. Alueella sijaitsevan nurmikaunokkikasvuston säilyminen on turvattava.
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